様式１

令和　　年　　月　　日

　（発注者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負業者名　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者住所　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　：　　　　　　　　　　　　印

　　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第１８条第１項の規定により、下記のとおり、特

定建設資材廃棄物の再資源化等が完了したことを報告します。

記

1． 対象建設工事

工事名　：

工事箇所　：

2． 再資源化が完了した年月日

令和　　年　　月　　日

3． 再資源化等をした施設の名称及び所在地

別添　再生資源利用促進実施書のとおり

4． 特定建設資材廃棄物の再資源化等に要した費用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円（税込み）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式4－1）

	土砂等の埋め立て等に関する標識

	埋立て等の届出
	令和○○年○○月○○日（※この欄は届出書を提出した場合に記載する）

	埋立て等の目的
	○○工事における発生土の整地工事

	埋立て場の所在地
	○○市 ○○町 ○○-○

	埋立て等を行う者の

発注者及び電話番号
	発注者： 栃木県○○○○事務所

	電話番号：○○○○-○○-○○○○

	埋立て等の施工を管理する施工者、所在地、現場管理責任者及び電話番号
	施工者：○○建設(株)　代表○○

	所在地：○○市 ○○町 ○○-○

	現場管理責任者：○○ ○○

	電話番号：○○○○-○○-○○○○

	埋立て等の期間
	令和○○年○○月○○日　～　令和○○年○○月○○日

	埋立て区域の面積
	○○○○ ㎡
	埋立て場の見取図

	埋立て等に使用される土砂等の採取場所及び搬入予定量
	○○市○○町○○地先
予定量：○○○○ｍ3

（注）
1.大きさは縦90㎝×横120㎝以上程度とする。

2.市町村で定める条例等で、別途様式が定められている場合は、条例等によるものとする。
（様式－4）

建 設 副 産 物 処 理 承 認 申 請 書

令和　 年　 月　 日

工事名　　　　　　　　　　　　　　工　　期　　年　 月　 日～　　年　 月　 日　請負業者名　　　　　　　　　　住　　所

工事場所　　　　　　　　　　　　　　処理期間　　年　 月　 日～　　年　 月　 日　現場代理任名　　　　　　　　印　電話番号

	建設副産物
	建設発生土（m3）
	アスコン塊（ﾄﾝ）
	コンクリート塊（ﾄﾝ）

	処理場所

所在地

電話番号

	地目

	面積×高さ
	㎡×　　　m

	処理業の

許可番号

	許可期限

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	農地転用等

許可番号

	処理数量
	ｍ3
	ｍ3
	ﾄﾝ

	運搬距離
	㎞
	㎞
	㎞
	㎞
	㎞
	㎞

	運搬業者

下請業者名

同電話番号

収集運搬

許可番号
	元請　　下請

	元請　　下請

	元請　　下請

	元請　　下請

	元請　　下請

	元請　　下請

（注）
１.工事現場と処分地の関係がわかる位置図、工事現場の着手前のおよび処分地の写真等を添付すること。

２.建設廃棄物の場合は、「建設廃棄物処理委託契約書」の写しを添付すること。

３.この申請書は２部提出すること。
（様式－5）

建 設 副 産 物 処 理 調 書

令和　 年　 月　 日

工事名　　　　　　　　　　　　　　工　　期　　年　 月　 日～　　年　 月　 日　請負業者名　　　　　　　　　　住　　所

工事場所　　　市　　　町　　　地先　処理期間　　年　 月　 日～　　年　 月　 日　現場代理任名　　　　　　　　印　電話番号

	建設副産物
	建設発生土（m3）
	アスコン塊（ﾄﾝ）
	コンクリート塊（ﾄﾝ）

	処理場所

	運搬距離
	㎞
	㎞
	㎞
	㎞
	㎞
	㎞

	年　月
	数　量
	累　計
	数　量
	累　計
	数　量
	累　計
	数　量
	累　計
	数　量
	累　計
	数　量
	累　計

	合計

（注）
１.この調書は2部作成し、提出すること。

２.処理の実態を保存するため、位置図、写真等を添付すること。